
DÍLČÍ SMLOUVA K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SPECIALIZOVANÝCH 
PRÁVNÍCH SLUŽEB TÝKAJÍCÍCH SE PROJEKTŮ V GESCI ODBORU INFORMATIKY

„Specializovaná právní podpora projektu v gesci odboin informatiky - Minitendr 19“

Smlinni stranv;

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2. Praha I. PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ0006458I 
bankovní spojeni:
zastoupené: Mgr. Jiřím KároKm ředitelem odlx>ru informatické infrastruktury
Číslo smlouvy: Dílci smlouva ě. 19 k rámcové smlouvě ř. IN0/40/01/003415/2017 (dále jen 
.Klient")
na straně jedné

a

ROWAN LEGAL, advokátní kancelářs.r.o.
se sídlem: Na Pankráci 1683/127. Nusle. 140 (X) Praha 4 

IČO 28468414 

DIČ: CZ284684I4 

bankovní spojeni:
zastoupená: JUDr. Vilémem Podešvou. LL.M.. advokátem a jednatelem 

zapsaný m \ seznamu advokátů vedeném v ČAk, ev. č. advokáta: 13141 

(dále jen .Advokát")

na straně druhé

dnešního dne uzavřely v souladu s článkem 5 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVANÍ 
SPECIALIZOVANÝCH PRÁVNÍCH SLUŽEB TÝKAJÍCÍCH SE PROJEKTU V GESCI ODBORU 
INFORMATIKY ze dne 12. 9. 2017 (dále jen , Rámcová smlouva”) tuto Dílci smlouvu (dále jen 
..Smlouva").

1

JUDr. Vilém ^"^pod-p»l
JUDr. Vlém 
PmfeftMlLM. 
Datum. 2021.08.12 
132350 *-0?'00

FkkmaiL-iý pikJpt*. 5K 2IHI 
Ctrulikti mihni |u»hnu 
tWnurJVIIMy
Vyt* • ACAltDJ.I iNtntCoUnmr 
Ptiiiun Jo: 12-1.2102 ih imwiui •<Oitn

Podešva
LL.M.



l. předmět Smlouvy

Předmětem létu SmJouw ie poskv tov ani právních služeb \e v/tahu k pruieklum 
reali/ovaním odborem infoi matické inlYastiuktuiv Magistrátu hl. m Prah>. přičemž i> to 
slu/bv budou spočíval zejmena v poskvtovam právních služeb v oblastí pi*a\n ICT. jakož 
Í\ ohlasu priu a /adá\ání veřejní ch /aka/ek Primárné pak bude předmélem těchto 
právních služeb pus k> to sáni speciali/ovamch práuuch služeb při přípravě projektu 
realizováních odborem mtormabeko infrastruktur Magistrálu hl m Prnhv. přičemž i\to 
právní službv budou spočíval zejména v:

Poskvlovani práv nich služeb v e v/lahu ke smluvním v/talium souv iseiícim s 
provozuschopností Městského kamerového s> stému. Právní podpoře při 
\>jedná\áni s THMP. dodavateli HMP a přípravě souv isejícich právních 
stanovisek a a na l> /.

I I 2 pnpiave a administraci zadávacích řízeni souvisejících s dodamm. podpoiou a 
ro/vo|em he/pečnostnich technologii (centrální monitoring. SIHM CheckPomt 
Softu are Technologies (CHKP). apod ).

1.1 3. přípravě a administraci zadávacích řízeni souvisejících obnovou a prolongaci 
licenci, momtcnancc a support, a to vc vztahu ke stávaiicim lešením 
w uživ amin HMP INI.

I l 4 revizi a a udil u stávajících smluvních v/lahu v gesci HMP INI spadajících do 
v v se uvedemeh oblasti*
♦ posouzeni stávajících smluv s důrazem na autorská a licenční práva, návrh 
aktualizace nevvhuuiiícich smluv, příprava dodatku v režimu $222 ZZVZ.
♦ spiáva životního evklu smluv. t| efektivní správa u/avícnvch smluv, která 
vede ke sníženi, eliminaci nebo/mírněni finančních, právních a jmvcb rizik:
♦ kontrola plněni |in\ch zákonných povinnosti pň realizaci smluv. t| 
poradenství v oblasti zákona o registru smluv či kvbemetické bezpečnosti, 
poskv továm souv sejících prav nich služeb a konzultací ve v /tahu ke smlouv ám 
u/a vře n\m na zakladě víšeuvedenveh zadávacích ři/eni. tj právní podpora v 
lámci realizační fáze

I I.

1.1 I.

1.1 5.

(dále jen .Služby'*)

klient se touto Smlouvou zavaAiie poskvtnout Advokátovi ne/bvtnou součinnost pří 
poskvtovam Služeb, a to v rozsahu. ktei> ie v> mezen dále v teto Smlouvě a v Rámcové 
smlouvo Dále se Klient zava/uie ustavil Advokátovi příslušná zmocněni k toho 
zas loupení bude-h lok ví kónu prav a povinnosti \ konkrétním řízeni při plněni předmětu 
léto Smlouv v nutné

13 Klient se zavazuje zaplatit Advokátovi odměnu za řádně a včas poskv tnuté Službu a to /a 
podmínek stanovémch v čl * Rámcové smlouv\ a způsobem a ve v>ši dle čl 3 této 
Smlouv \

14 Právní slu/bv dle předmětu teto Smlouw budou Advokátem poskvtovam rovněž
dle čáslečnveh jednotliví ch (upřesňujících) požadavku Klienta Iv to upřesňujíc i
po/adavkv Klienta mohou směřovat i do poakvtovaní specializováních právních služeb při 
realizaci zadav noho řízení veřejní cb za kaze k (projektu) či v souvislosti s oprav nv mi 
proslredkv dle ZZVZ. pakliže to bude účelné z hlediska kontinuilv a efektu nos ti 
poakvtnuti právních služeb \e vztahu ke konkrétnímu projektu Klienta.

I 5. Advokát *e zavazuje posk>tovat Klientovi právní slu/bv. které jsou předmětem teto 
Smlouv v. s odbornou peci a v souladu se všemi pokvnv Klienta (pokud ivto nejsou

1 2.

2



\ rozporu s obecně závaznými právními předpisy. s touto Smlouvou. Rámcovou smlouvou, 
stavovskými předpisy upravujícími výkon advokaac či v ro/pom se samotnými zájmy 
klienta) o dále analoaickv v souladu s ustanoveními Rámcové smlouw

2. TERMÍN') A MIS TO PUS ĚM

2 1. Advokát se zavazuje poskytovat Služby \ termínech specifiko\íin>ch a upřesněných 
jednotí ivy mi pokvny apož.idavkv Klienta dle tel o Smlouvx

2 2 Mis lem poskvtovam Služeb je snilo Klienta a sídlo Advokáta. připadne |iná místa na Ci/emi
ť R určena Klientem nebo místa vvptvvaiíci /povahv příslušné Slu/bv. /eimena sídla 
soudu, správních organu a jiných instituci. jich/ se poskytované Služby tykají.

2 3. Pokud lo povaha plněni teto Smlouvy umu/riuje a na straně Klienta neexistuj závažný 
důvod k jinému jx>siupu. ic Advokát v/dy oprávněn poskytovat Služby /c svého sídla, 
mísia podnikaní či pobočky nebo pracoviště a vystupv těchto Služeb poskvtovat Klientovi 
vzdáleně e lek i roníc k\ mi prostředkv

3. Odměna Advokai a

3 I Odměna /a poskytovaní Služeb v Kč bc/ OPI I bude wčena na základe skutečného io/sahu 
poskv tnulvch Služeb acenv za |ednu (1) hodinu poskvtovam Služeb v Kč he/DPH vevvsi 
l.sot) Kč {slovy jeden tisíc osm sel devadesát kónu i českých) K odměně /a poskytováni 
Služeb bude připočtena DPI I v zákonné v vši

3 2 Maximální rozsah Služeb ie l(K)o človčkohodm Maximální celková cena ie I X‘ž(nK)o Kč 
(slovv jeden milion osm sei devadesát usíc korun českveh) K odměně /a poskvtovám 
Služeb bude připočtena DPH v zákonné v\ši

.3 3 Odměna/a Službv hude zaplacena vždv po skončeni kalendářního měsíce, ve kterém bvlv 
Služby poskytovány, a to na základě daňového dokladu (dále jen .-faktura") řádně 
wstaveného Advokátem Advokát se zavazuje laktuiu wstavit neipozději do 15 dnu po 
uplynuti kalendářního měsíce./a ně|ž je fakturováno, a lo v četně přiloženo kopie vyka/u 
poskv tnutích Služeb z;i tento kalendářní měsíc

3 4. Ve víkaAi poskv tnutveh Služeb bude uveden přehled osob. které se na straně Advokáta na 
poskvtovam Služeb v daném měsici podílely, počet hodin poskytovaní Služeb, 
připadanéich jednotlivě na tyto osoby, a vccnc vymezeni časti Služeb, na nichž se tyto 
osoby podílely

4. II $ T AN O VEN f O DEC N A A ZÁVĚR ECN A

4 1 Piáva a povinnosti Smluvních stran \\ slov ně neupravené touto Smlouvou se Tkli 
Rámcovou smlouvou a příslušnými dotčenými obecně zava/nymi právní předpisy či 
obecně /nva/nvmi normativními ;iktv jiného charakteru platného právního řádu České 
republiky

4 2 Tato Smlouva ie platná dnem připojení platného u/navaného elektronického podpisu dle 
zakona Č. 2lž7,;2ok> Sb. o službách vytvářejících duvěru pro elektronické transakce, ve 
/něm pozdějších předpisu, do teto Smlouvy a v šech jejich jednotlivých příloh, nejsou-li 
součásti jediného elektronického dokumentu (ij. všech samoslatnvch souboru tvořících 
\ souhrnu Smlouvu), oběma * mluv nimi stranami. Tato Smlouva je účinná dnem jejího 
incřeiněni v rcaistru smluv dle zakona č .340/2015 Sb. o registru smluv, ve zněni 
po/dé|šich předpisu

4 3. V v jma případu v\ slov ně předvídaných touto Smlouvou mohou veškeré zrnem a doplň k v 
této Smlouvy byt provedeny pou/e po dorazeni úplného komen/u na ob&ahu změny Či

3



doplňku, .no pjsemmm dodatkem kiéio Smlouvě podepři tt>m oběma ^mluvními 
stranami

V případě, že některé ustanov eni teio Smlou\> je nebo se stane v budoucnu zdánlivém, 
neplalnvm. neúčinmm či nevv mahnlelnv m nebo bude-li takoum přislušrivm orgánem 
shledáno, /ustáv a|i ostatní ustanoveni tělo Smlouvv v platnosti a účinnosti, pokud 
/po\ah> takového ustanovení nebo /jeho obsahu anebo / okolnosti, /a ruch/ b>lo 
u/a\í*e no. nevvphvá. zeje ncl/e oddělit od os lat mho obsahu léto Smlouvv Smluvní sírám 
se zava/u|í nahradil zdánlivé, neplatné, neúčinné nebo newmahalelné ustanoveni této 
Smlouvv ibianovenirnjinvtTL kterésum obsahem a sm> šlem odpovídá nejlepe ustanoveni 
původnímu a tělo Smlouvě jako celku

Smluvní siranv prohlašují, že součásti tělo smlouvv není žádné obchodní laicmstvi 
a souhlasí s uv eřeiněmm Smlouvv v registru smluv a dále suveřepienim na profilu 
zadavatele klienta a jeho webovvch stránkách

4 4.

4 5

Na důkaz svého souhlasu $ obsahem teto Smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb.. o službách vytvářejících důvěro pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisu.

V Praze

Klient:

Hlavní město Praha

Mgr Jih Karoh

ředitel odboru mlbrmatické infrastrukturv

V Pra/e

Advokát:

ROWAN LEČÍ AI., advokátní kancelář s.r. o.

JlJDr. Vilém Podešva. LL.M

adv okát a lednale)

4


